ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND          Tuy Phước, ngày      tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Tổ chức Hội Xuân Chợ Gò - 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện Tuy

Phước về việc ban hành Kế hoạch tổ chức các hoạt động Văn hóa - Thể thao mừng

Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024;

 Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-UBND ngày 08/01/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc thành lập Ban chỉ đạo các hoạt động văn hóa, thể thao mừng Đảng,

mừng xuân Giáp Thìn - 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-UBND ngày 15/01/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội Xuân Chợ Gò – 2024;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số

08/TTr-VHTT ngày 15/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội Xuân Chợ Gò - 2024, gồm các ông, bà có

tên sau:

1. Trưởng ban

Ông Huỳnh Thanh Trang - Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

2. Phó Trưởng ban

- Ông Ngô Hồng Sơn, Phó Giám đốc phụ trách Trung tâm Văn hóa - Thông tin -

Thể thao huyện - Thường trực.

- Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc - Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin

huyện.

3. Các thành viên

- Ông Nguyễn Văn Thân, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao huyện;

- Ông Lê Quang Tuấn, Phó Trưởng Công an huyện;

 - Ông Trương Văn Kỳ, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

  - Ông Võ Thanh Tùng, Trưởng Ban Quản lý Nước sạch & VSMT huyện.

 - Bà Nguyễn Thị Thu Thủy, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Tuy Phước;

- Ông Hồ Văn Vạn, Trưởng khu phố Phong Thạnh, thị trấn Tuy Phước;

- Ông Huỳnh Nam Việt, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

 - Ông Nguyễn Đình Phúc, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao huyện;

 - Ông Bùi Văn Thái, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

huyện;

- Ông Nguyễn Phú, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

huyện;

- Ông Mai Tấn Thọ, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

huyện;

- Ông Nguyễn Văn Thành, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao huyện;

 - Ông Nguyễn Văn Hà, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

huyện;

 - Bà Lê Thị Hồng Ngọc, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

huyện;

 - Bà Nguyễn Thị Mỹ Thạch, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể

thao huyện;

- Bà Nguyễn Thị Mỹ Nhuận, Kế toán Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao

huyện.

 Điều 2. Ban Tổ chức Hội Xuân Chợ Gò có trách nhiệm giúp UBND huyện chỉ

đạo, hướng dẫn, theo dõi việc tổ chức Hội Xuân Chợ Gò - 2024 đạt kết quả.

 Điều 3. Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Giám đốc Trung

tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành có liên

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

 Nguyễn Hùng Tân

		2024-01-16T07:50:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T07:53:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:07:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-16T08:13:41+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:35:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:35:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:35:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!